

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY

SILNICE III/49010: TUČAPY, MOSTNÍ OBJEKT

Smlouva o dílo	PROKOP MOSTY s.r.o.
Inženýrsko-geologický průzkum (IGP) vč. vyhodnocení	28 000 Kč
Podrobné geodetické zaměření	12 000 Kč
Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR)	128 000 Kč
Dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby (PDPS) a realizační dokumentace stavby (RDS)	293 000 Kč
Plán BOZP	14 000 Kč
Cena bez DPH	475 000 Kč
DPH (21%)	99 750 Kč
Cena s DPH	574 750 Kč

Obstarání činnost - příkazní smlouva	
Zajištění dokladové části pro vydání ÚR	40 000 Kč
Zajištění ÚR včetně NPM	20 000 Kč
Zajištění dokladové části pro vydání SP	30 000 Kč
Zajištění nutných stavebních povolení (SP) a ostatních rozhodnutí včetně NPM	20 000 Kč
Cena bez DPH	110 000 Kč
DPH (21%)	23 100 Kč
Cena s DPH	133 100 Kč

Výkon autorského dozoru	
Autorský dozor	57 000 Kč
Cena bez DPH	57 000 Kč
DPH (21%)	11 970 Kč
Cena s DPH	68 970 Kč

Celková cena za Smlouvu o dílo a Příkazní smlouvu	
Celková cena bez DPH	585 000 Kč
DPH (21%)	122 850 Kč
Celková cena s DPH	707 850 Kč

Vypracoval: